



Бекітемін
Мектеп директоры:
Н.Бижанова

2023-2024 оқу жылына арналған директор жанындағы отырыстың жоспары

№	Мерзімі	Мазмұны	Жауаптылар
1	Тамыз	1. «Мектепке жол» акциясын ұйымдастырылуы және 9 сынып бітірушілердің оқуға түсуі мен жұмыспен қамтылуы туралы. 2. Мектеп пен сыныптардың санитарлық жағдайы, техникалық базаның іске асыруы, мектеп асханасының дайындығы туралы. 3. Оқушыларды оқулықтармен қамтамтылуы туралы. 4. Bilimklass.kz электронды журнал жүйесі мен ҰББДҚ мәліметтерді жаңартылғандығы туралы.	ДОІЖО ДТІЖО ШМ. ДОІЖО ДОІЖО
2	Қыркүйек	1. Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп қызметкерлеріне оқушыларға кіріспе нұсқаулық беру туралы. 2. Білім алушыларды жазатын алфавиттік кітаптың толтырылуы туралы. 3. Кеткен және келген білім алушыларды есепке алу кітабының толтырылуы. 4. Оқушылардың сабаққа қатысуы туралы. 5. Білім беру процесін материалдық техникалық қамтылуы. 6. Мектептің асханасы, кітапхана және сынып кабинеттерінің жаңа оқу жылына дайындығы туралы.	ШМ МД ДТІЖО ДОІЖО, ДТІЖО, ШМ ДТІЖО, ДОІЖО
3	Қазан	1. Үлгерімі төмен оқушылардың білім оқылықтарын толтыру бойынша жұмыс жоспарының орындалуы. 2. «Мектепке жол» акциясы бойынша атқарылған жұмыстардың есебі 4. Жасөспірімдер арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу жұмыстары туралы 5. Іс қағаздарды мемлекеттік тілде жүргізу туралы.	ДОІЖО ДТІЖО ДОІЖО МД
4	Қараша	1. Оқу процесін ұйымдастыру 2. Оқушылардың оқу жетістіктерін бағалау туралы. 3. Мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыру туралы. 4. Bilimklass.kz электронды журнал мен ҰББДҚ мәліметтерін уақытылы толтырылуы туралы. 5. Оқушылардың сабаққа қатысуы туралы	ДОІЖО ДОІЖО ДТІЖО ДОІЖО, МД ДТІЖО
5	Желтоқсан	1. Қосымша білім беруді (үйірме, секциялар) ұйымдастыру 2. Мектептегі қауіпсіздікті қамтамасыз ету туралы. 3. Bilimklass.kz электронды журнал жүйесі мен ҰББДҚ мәліметтерді жаңартылғандығы туралы. 4. Ата-аналар жиналысы, педагогикалық және әдістемелік кеңес-тердің, директордың жанындағы кеңестің құжаттаманы жүргізу	ДТІЖО ДТІЖО, ШМ МД
6	Қаңтар	1. Білім алушыларды жазатын алфавиттік кітаптың толтырылуы туралы. 2. “Қысқы каникул” кезіндегі атқарылған іс-шаралар туралы. 3. Оқу процесін ұйымдастыру 4. Оқушылардың оқу жетістіктерін бағалау туралы. 5. Кеткен және келген білім алушыларды есепке алу кітабының толтырылуы	МД ДТІЖО ДОІЖО ДОІЖО ДОІЖО
7	Ақпан	1. Үлгерімі төмен оқушылардың білім оқылықтарын толтыру бойынша жұмыс жоспарының орындалуы. 2. Қосымша білім беруді ұйымдастыру 3. Bilimklass.kz электронды журнал жүйесі мен ҰББДҚ мәліметтерді жаңартылғандығы туралы. 4. Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау 5. Мектеп кітапханасының жұмысын бақылау	ДОІЖО ДТІЖО ДОІЖО ДТІЖО ДТІЖО
8	Наурыз	1. Bilimklass.kz электронды журнал жүйесі мен ҰББДҚ мәліметтерді жаңартылғандығы туралы 2. Оқушылардың оқу жетістіктерін бағалау туралы. 3. Мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыру туралы 4. Қосымша білім беруді ұйымдастыру 5. “Көктемгі каникул” кезіндегі атқарылған іс-шаралар туралы.	ДОІЖО ДОІЖО ДТІЖО ДТІЖО

9	Сәуір	1. Bilimklass.kz электронды журнал жүйесі мен ҰББДҚ мәліметтерді жаңартылғандығы туралы. 2. Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау 3. Қосымша білім беруді (үйірме, секциялар) ұйымдастыру 4. Мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыру туралы 5	ДОІЖО ДТІЖО ДТІЖО ДТІЖО
10	Мамыр	1. Bilimklass.kz электронды журнал жүйесі мен ҰББДҚ мәліметтерді жаңартылғандығы туралы 2. Оқушыларды келесі оқу жылында оқулықтармен қамтамасыз ету туралы. 3. Оқушылардың оқу жетістіктерін бағалау туралы. 3. Ата-аналар жиналысы, педагогикалық және әдістемелік кеңес-тердің, директордың жанындағы кеңестің құжаттаманы жүргізу 4. Білім алушылардың жазғы мезгілдегі өмір қауіпсіздігі туралы	ДОІЖО ДОІЖО МД ДОІЖО ДОІЖО